УВЕДОМЛЕНИЕ
О ПРОВЕДЕНИИ ВНЕОЧЕРЕДНОГО ОБЩЕГО СОБРАНИЯ

ЧЛЕНОВ СНТ «ТРОИЦКОЕ-4» В ФОРМЕ ОЧНО-ЗАОЧНОГО ГОЛОСОВАНИЯ

с 24 августа по 21 сентября 2024 года

ЛО, Куйвозовское с/п, массив Васкелово, СНТ «Троицкое – 4»                                  08 августа 2024г.
        Решение о проведении внеочередного общего собрания в очно-заочной форме принято инициативной группой на основании отказа
        Румянцева М.П. принять «Требование о проведении внеочередного собрания членов СНТ», подписанного более чем 1/5 членов СНТ.

   Внеочередное общее собрание членов СНТ «Троицкое-4» в форме очно-заочного голосования по бюллетеням
     будет проводиться по адресу: ЛО, Всеволожский район, Куйвозовское с/п, массив Васкелово, СНТ «Троицкое-4», на территории товарищества.

Заочное голосование проводится с 24 августа по 20 сентября 2024 года.
Очное  голосование  проводится  21 сентября 2024 года
на территории СНТ «Троицкое-4» на площадке у магазина «Троицкое»
 близ участка №153, расположенного к границах СНТ «Троицкое-4»

                              Повестка дня общего собрания членов СНТ «Троицкое-4»

            Организационные вопросы:
  1.1. Избрать председателя общего собрания членов СНТ с правом подписания протокола собрания.
  1.2. Избрать секретариат общего собрания членов СНТ с правом составления и подписания протокола
         собрания.
  1.3. Избрать счётную комиссию с правом подсчета голосов, составления и подписания протокола
         результатов голосования по вопросам повестки собрания.
   Вопросы повестки:
  1. Подтвердить решения общего собрания членов СНТ от 30.06.2024, Протокол №1/2024 п.п. 2.1 – 2.9
. 2. Выборы правления:
     2.1. Утвердить состав правления в количестве 3х человек сроком на 3 года
     2.2. Избрать председателя товарищества «Троицкое-4» сроком на 3 года Штерн Г.Ю.
     2.3. Избрать 2х членов правления сроком на 3 года: Орлову М.В. и Исаеву Ю.В.
  3. Утвердить место хранения бюллетеней с решениями в сейфе у Ступникова А.С., уч.№112

  Собрание проводится в форме очно-заочного голосования по бюллетеням

Заочная часть:

Дата начала: 24 августа 2024 года.

Дата окончания: 20 сентября 2024 года.

Место сбора бюллетеней с решениями: СНТ «Троицкое-4», массив Васкелово, уч.112.

Время сдачи бюллетеней: с 24 августа по 20 сентября 2024 года.

Очная часть:

Дата начала собрания: 21 сентября 2024 года в 12 часов.

Место (адрес) проведения собрания:

массив Васкелово, территория СНТ «Троицкое-4», на площадке магазина «Троицкое»

близ участка № 153 в границе СНТ «Троицкое-4».

Время начала регистрации участников и получения бюллетеней: с 11.30 часов.

 Бланк бюллетеня для заочного голосования можно получить  у старших по квадратам
***Основанием для принятия решения о проведении внеочередного общего собрания членов СНТ

явилось незаконное проведение Румянцевым М.П.  28 июня по 05 июля 2024 г. внеочередного общего

собрания по выборам нового состава правления в форме заочного онлайн голосования,

      не предусмотренного Уставом СНТ «Троицкое-4».

*** ознакомиться с документами по проводимому собранию можно на сайте: troitskoe-4.ru,

      у старших по квадратам, на участке №112.

Инициативная группа членов СНТ «Троицкое-4»